
VAKA ÇALIŞMASI: STOREROOM LOGIX
VE BRADY’NIN SATICI TARAFINDAN YÖNETILEN ENVANTER ÇÖZÜMÜ

Otomatik envanter yönetimi çözümlerinde uzmanlaşan Storeroom 
Logix işletmesi, PHIL adlı yenilikçi, bulut tabanlı bir yazılım çözümü ile 
distribütörlerin envanter seviyelerini kolayca takip etmelerini sağlıyor. 
Bu mobil uygulama, Brady M211 Etiket Yazıcı gibi gelişmiş yazdırma 
teknolojileriyle kolayca entegre edilerek distribütörlerin hem zaman 
hem paradan tasarruf etmesine olanak tanıyor. Storeroom Logix 
CIO’su Andrea Mainiero’nun da tecrübe ettiği gibi, “Kalem kağıttan 
PHIL’e, Brady entegrasyonu distribütörlerin daha verimli ve kârlı 
şekilde çalışmasına yardımcı oluyor.”

ZORLUK 

Yeterli envanter seviyelerini korumak daima zorlu bir iştir. Üstelik son zamanlarda yaşanan iş gücü sorunları nedeniyle 
daha da zorlaşmıştır. Ancak tedarikçi ve distribütör arasındaki satıcı tarafından yönetilen envanter (VMI) anlaşmaları 
bunu kolaylaştırmayı hedeflemektedir. VMI, distribütörlerin önceden belirlenmiş envanter seviyelerini yönettikleri bir 
düzenlemedir. Temel olarak tedarikçi, distribütör envanterini sürekli olarak yeniler. Peki, tedarikçiler envanterin azaldığını 
nasıl anlar? Envanter seviyelerini otomatik olarak bildirmeye ilişkin bir yöntem bulmak, çözülmesi gereken bir sorundu.

“Entegrasyon 
konusunda yapılacak 
bir iş yok, kullanıma 

hazır.”
 Andrea Mainiero,  

Storeroom Logix CIO’su

“

HİKAYE 

Tedarikçilerin tedarik zincirini distribütörlere daha iyi bağlamak için Storeroom Logix bir yazılım çözümü geliştirdi. 
Ancak envanter kalemlerini, bir yazdırma çözümü olan Brady M211 Etiket Yazıcı ile yazılıma bağlamaları gerekiyordu. 
Andrea Mainiero şu ifadeleri kullandı: “Brady ekibiyle tanıştığımızda teknoloji konusundaki becerilerini görmek bizi 
çok heyecanlandırdı.” Yazılım ve yazıcı, iletişim kurmalarını ve birlikte çalışmalarını sağlayan Brady Yazılım Geliştirme 
Kiti (SDK) aracılığıyla kolayca entegre edildi. Storeroom Logix kısa süre içinde SRX yazılımında talep üzerine etiket 
oluşturmanın, iş akışları açısından köklü bir değişikliği beraberinde getirdiğini keşfetti.



Brady’nin Yazılım Geliştirme Kiti hakkında daha 
fazla bilgi için Brady Temsilcinizle iletişime geçin. 

Brady’nin Yazılım 
Geliştirme Kiti’ni 
(SDK) iş başında 
görmek için taratın. 
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ÇÖZÜM

PHIL platformunu kullanan distribütörler, ERP sistemlerine bağlı envanter bilgilerini gerçek zamanlı olarak 
güncelleyebilirler. Örneğin, yakın zamanda VMI sistemine sahip bir distribütör sahada etiket yazdırmak için PHIL 
mobil uygulamasını ve Brady M211 Etiket Yazıcı çözümünü kullandı. Eski yazdırma çözümleri, mürekkep püskürtmeli 
yazıcılarda Avery etiketlerini yazdırmayı içeriyordu. Bununla birlikte, yıpranmış kutu etiketleri sahada değiştirilemediği 
için bu yöntem, VMI sistemleriyle uygulanamıyordu. Yeni etiket basmak için bir ofise gitmeleri gerekiyordu. Entegre 
M211 etiket yazdırma özelliğine sahip Storeroom Logix mobil uygulamasını kullandıktan sonra North Coast Electric, talep 
üzerine yazdırma imkanı elde etti.  Böylece sadece iş akışlarını iyileştirmekle kalmayan, aynı zamanda şirkete büyük 
ölçüde zaman kazandıran yerinde bir çözüm bulunmuştu.

Andrea Mainiero, “Büyük zaman tasarrufu sunuyor” diyor ve ekliyor: “Brady SDK, ekibimizin iki platformu birkaç saat 
içinde birbirine bağlamasına olanak tanıyor ve bu harika bir olanak. Teknisyenler sahaya gidiyor, uygulamamızdan 
müşteriyi buluyor, bir butona basıyor ve işlem tamam... etiketler yazdırılıyor.” Brady entegrasyonu olmadan etiketlerin 
web uygulamasından indirilmesi ve yazdırılması gerekiyordu. Artık PHIL ve M211 ile zengin içerikler yazılıma alınıyor ve 
otomatik olarak biçimlendiriliyor. Böylece etiketleri yazdırmak kolaylaşıyor.

Brady, yazıcıların yanı sıra, PHIL platformuyla başarıyla çalışan yüksek performanslı naylon ve vinil etiketler de 
sunmaktadır. Brady etiketleri, tüm hava koşullarından zorlu ortamlara kadar çeşitli sektörlerdeki zorlayıcı koşullar için 
tasarlanmıştır. Ayrıca farklı boyutlarda etiketlerin mevcut olması, distribütörlere ihtiyaç duydukları her şeyi (metin, grafik 
veya barkod) yazdırma esnekliği sağlar. 

SONUÇLAR 

Etiket yazdırmayı Storeroom Logix mobil uygulamasına entegre eden distribütörler, sahada etiket yazdırmayı 
otomatikleştirebilir, iş akışlarını iyileştirebilir ve hem zamandan hem iş gücünden tasarruf edebilirler. Andrea Mainiero, 
“Müşterilerimiz distribütörler. Zaman tasarrufundan en çok etkilenenler onlar. VMI etiketleriyle saatlerce uğraşmak 
isteyecek son kişilerdir.” diyor.

Bugün platformda Storeroom Logix, en büyük küresel elektrik distribütörüne ve Kuzey Amerika’daki en büyük elektrik 
distribütörüne sahip. Andrea Mainiero, VMI sistemlerinde PHIL ve M211 entegrasyonunun potansiyeli hakkında şunları 
söylüyor: “Bunu yeni müşterilerimize sunmak için sabırsızlanıyoruz ve müşteri tabanımızı büyütmemize yardımcı olacak 
çok iyi bir strateji olarak değerlendiriyoruz. Bizim için gerçekten büyük bir fırsat çünkü her VMI’nin etiketlere ihtiyacı var.”


